[image: ]

Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2018											№ 126
с. Амурзет
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО, утверждённый постановлением администрации муниципального района от 15.09.2017 № 125 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Октябрьский муниципальный район» ЕАО» внести следующие изменения:
- слова «начальник отделения полиции (дислокация с. Амурзет) МОМВД России «Ленинский»», заменить словами «начальник МОМВД России «Ленинский»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Первый заместитель главы
администрации муниципального района,
начальник отдела районного хозяйства				М.Ю. Леонова

image1.png